no 1535§.
Chriftophorus de Spiritibus , Epifcopus C6- 1547 ’
{enaten. Canonicus,anno 1 53 j.dievld-  Marcellus Crelcentius Canonicus, poftea,
ma Maij . Cardinalis Sanét Marcelli, anno 1 5 48.
O¢tauius de Sandtis,Canonicus,anno 1537, Calar Iacomellus Canonicus, anno 1548,
die 28. Martj . die prima Aprilis.

Bernardinus Maffeus Canonicus, die 20. D loannes Maria de Caretufio, Canonicus, an-
Decembris, anno 153 7. no 1 § 5 2.die 17. Seprembris.,
Marius de Comitibus, Canonicus, anno  Alexander Guidotrus , Canonicus per obi=

1§37: obijtanno 157 3. wm Dominici Capoceij, anno 1§53,

Gabriel de Federicis , Canonicus, anno Do- die 1 1. Nouembris.
mini 1§37 loannes Francifcus Binus ,Iulij Secundi,
Tacobus Sabellus Pretonotarius Apoltolicus Marcelli Secundi, & PauliQuar fum-
Canonicus ,anno 1 § 3 8. exrefignatione morum Pontificum Secretarius, Cano-
Gabriclis de Federicis . nicus,anno15 4 8. die prima Aprilis, obijt
Vincennus Solinus Romanus, Canonicus, anno 1§ 56. !
ex relignatione Tiberij de Mutis, anno Petrus Chriﬂtophoms de 5pintibu5 Epiﬁﬂ-
1 §39.die vidmaIulij. E  pusCrfenarenf & Hierofolymitanus Pa-
Leonardus Valerinus Protonotarius Apo- triarcha,Canonicus,anno Domini 1 5 §6-
ftolicus, Canonicus , ex reflignatione. dicoGtaua Auguiti, per obitum Ioannis
Marij de Roffellis, anno 1539. die vi- Francifci Bini.
gefimaNouembris, extintus eftdievl-  Tarquinius Drufellinus , Canonicus, anio
tim:{_luhf, anno 1§ 44. 1556,
Francilcus Fer de Cortona , Cancnicus, an- Francifcus Ferrus Canonicus, anno 1§56
. 110 T 540 dic quinta Mayj. MOrituranno 1 j 5 7.die z 2. lanuaryj ,
i-'.:-.muuur.P;ll:’.‘]lL!s(fillmi‘lLCLls, aAnno 1 f41. Siluius Drufellinus , Canonicus ex refigna.
Pdu: 20. Suj\tcm.brls. ; tione Tarquinij Drufellini, anno 1557
Hieronymus Recinas de Capoferro, Pauli die 6. Februarij,

Bernar-

oo

=
i orm B

[oan

Jnan

Joan

.

._{«

10

M=

pii

to-

Pa-
\nis

o

mie
nn

il

DESCRIPT. AC DELIN. LIB.III. CAP. VII. 47

Bernardinus Cinellus, Hofpitalis S, Spiritus A+ Gregorij Decimitertij Cappellanus, Ca-

in Saxia Prs:ccf»:or Canonicus, an. 15 5 6,
die15. Septembris .

Toannes Paulus Cerillus, Canonicus , anno
1§53,

To. Francifcus Pafqualinus Canonicus,ex re-
{ignatione Rocchi Biancalanz, an.15 6 0.
dic 2 9. Ianuarij .

Gregorius de Caluis Canonicus,anno 1 §6o.
die 2 9. Tanuarij, perobitum Alexandri
Guidotri .

Borfius Merlus Regien. Epifcopus Bobienf.
Canonicus, ex refignatione Valeriani de
Colciaris, anno 156 0. dievi geﬂma De-
cembris.

Horatiusde Victorijs Romanus Canonicus,
ex refignatione Mariani de Aftallis, anno
1§55 1.die 24, Maij.